MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0576/2022 Em 07 de março de 2022

QUAKA
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0179/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme mcinifestaçõo prestada pela Secretaria /Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços foram executados

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

A
Chefe gn....